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Wafelmaker Bubble wafels

212196

Behuizing en hendel van roestvaststaal. De draaibare ijzers
zorgen voor een gelijkmatige verdeling van het beslag.
Wafelijzers van gegoten aluminium met een Teflon anti-
aanbakcoating. LED-lampjes geven aan wanneer de ingestelde
temperatuur is bereikt. Verwijderbare roestvaststalen

lektray, vaatwasmachinebestendig. Uitgerust met een
oververhittingsbeveiliging en een koelblijvende handgreep.
Zeskantige wafels van 170 mm breed en 25 mm dik.
Temperatuurbereik: van 50 °C tot 220 °C. Gemonteerd met een
timer van 15 minuten. Efficiéntie: tot ca. 20 wafels per uur.
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Specificaties

Non-stick coating

Voltage

Rated Frequency (Hz)
Temperatuurbereik van (°C)
Temperatuurbereik tot (°C)
Temperatuureenheid
Timer

Verwarmingselement
Ingress protection
Lengte netsnoer (mm)
Beveiligingen
Elektricien vereist
Materialen

Verpakkingstype

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Lengte intern (mm)
Breedte intern (mm)
Vermogen (opgenomen) (W)
Bediening

Programeerbaar
Measurements
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MMHENDI

: Teflon

: 220-240

: 50 Hz, 60 Hz

: 50°C

: 220°C

: Celsius

: 15

: Hitte-element
: IPX3

: 1550

: Bescherming tegen oververhitting
: Nee

: Doos

: 255

: 560

: 318

: 178

: 178

: 1500

: Analoog

: Nee

: 255x560x(H)318

Transportspecificaties
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)
Nettogewicht (kg)

Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369212196
: 84198180

: 12.02

: 10.64

1 16
: 250

: Aluminium, 18/0 Roestvast staal
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